CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ

(Áp dụng đối với sinh viên khóa QH-2022-S trở về sau)

Kính gửi: Phòng Đào tạo và Người học - Trường Đại học Giáo dục

Họ và tên: ........................................................ Mã số SV:....................................................
Ngày sinh:........................................................ Nơi sinh:......................................................
Số CCCD:…………………………………….Ngày cấp……………….Nơi cấp:………
Lớp:.................... Khóa:....................Ngành học:..........................Hệ đào tạo: .....................
Điện thoại liên hệ:.............................................Email:..........................................................
Đơn vị tổ chức thi đánh giá năng lực ngoại ngữ:...................................................................
Ngoại ngữ (tiếng Anh, tiếng Pháp, tiếng Trung):..............Dạng thức bài thi
(Vstep,...):......................; Ngày thi:...............................; Số báo danh dự thi:.......................
Bậc (1,2,3,4,5,6):................(theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc của Việt Nam), tương
đương (A1, A2, B1, B2, C1):................ (theo khung tham chiếu châu Âu - CEFR).
Giấy tờ kèm theo (chứng chỉ ngoại ngữ, biên lai nộp tiền học phần học cải thiện của
Phòng Kế toán trường ĐHKHTN hoặc ĐHKHXH&NV, thời khóa biểu đăng ký học hoặc
Bảng điểm có học phần xin phủ được F có xác nhận của Phòng Đào tạo trường
ĐHKHTN hoặc ĐHKHXH&NV)

-​ ...............................................................................................................................

-​ ...............................................................................................................................

Kính đề nghị Phòng Đào tạo và Người học công nhận Chuẩn đầu ra ngoại ngữ, cụ

thể như sau:

STT Mã HP Tên học phần TC Ghi chú

1 FLF1107 Tiếng Anh B1 5

Hà Nội, ngày........... tháng........... năm 202..
       Người đề nghị
    (Ký, ghi rõ họ tên)

     ...............................................
Kết quả xử lý của cán bộ Phòng Đào tạo và Người học
Đồng ý:               Ngày............tháng...........năm 202..
Không đồng ý:
Lý do:........................................................................................................
Người thực hiện:
​ ​ Chữ ký:.....................................Họ và tên:...................................................